
Bezirk Stuttgart Pokal 2013/14

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele müssen im Zeitraum vom 10.03. bis zum 12.04.2014 durchgeführt werden.

Spielleiter-Kontakt: Nagel, Stefan, Meisenweg 26, 70771 Leinfelden-Echterdingen, Mobil: 0178/9037518, s.nagel@svm-tischtennis.de,
stefannagel@hotmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 16:00 31 SV Vaihingen 1889 II PSV Stuttgart 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.

26.03.2014
08.04.2014

19:00 v
19:45 v

29
30

PSV Stuttgart
TSV Stuttgart-Münster III

SV Sillenbuch II
SV Vaihingen 1889 II

4:0
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Di.

04.02.2014
13.02.2014
17.02.2014
18.02.2014

20:00 v
19:30 v
19:00 v
19:45 v

27
25
28
26

SV Vaihingen 1889 II
SV Hoffeld
TV Zuffenhausen IV
SV Sillenbuch III

TV Stammheim II
SV Sillenbuch II
PSV Stuttgart
TSV Stuttgart-Münster III

4:1
0:4
0:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Mo.
Mo.

21.11.2013
28.11.2013
09.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
12.12.2013
16.12.2013
16.12.2013

20:00 v
20:00 v
19:00 v (2)
19:30 v
20:30 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v

24
20
21
22
23
19
18
17

SV Vaihingen 1889 III
TSV Georgii Allianz V
TV Zuffenhausen IV
TTC Stuttgart II
SKG Stuttgart Max-Eyth-See
VfB Stuttgart IV
Eichenkreuz Stuttgart II
TGV Rotenberg

PSV Stuttgart
SV Vaihingen 1889 II
TSV Makkabi Stuttgart
SV Sillenbuch II
TSV Stuttgart-Münster III
TV Stammheim II
SV Hoffeld
SV Sillenbuch III

0:4
2:4
4:3
0:4
0:4
1:4
1:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Di.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.

26.09.2013
02.10.2013
08.10.2013
10.10.2013
21.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
24.10.2013

20:00 v
19:30 t/v
19:45 v
19:15 v (2)
20:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v

1
7
9
8
4
5
6
2
3
10

TV Stammheim III
SKG Stuttgart Max-Eyth-See
TSV Stuttgart-Münster III
TB Untertürkheim V
Eichenkreuz Stuttgart II
TV Obertürkheim
SV Heslach
TSV Georgii Allianz V
SV Sillenbuch III
SV Hoffeld

PSV Stuttgart
TSV Weilimdorf 1948 e.V.
VfB Stuttgart III
TV Stammheim II
SV Möhringen
TV Zuffenhausen IV
SV Sillenbuch II
SV Stuttgarter Kickers
SPVGG Neuwirtshaus III
TSV Stuttgart-Mühlhausen III

0:4
4:1
4:1
1:4
4:0
1:4
2:4
4:0
4:0
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VfB Stuttgart IV
TGV Rotenberg
TSV Makkabi Stuttgart
SV Vaihingen 1889 II
SV Vaihingen 1889 III
TTC Stuttgart II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 09.05.2024 01:22 | Seite 1 von 1


